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Efter en intensiv helg med försäsongsturnering så känns elitseriepremiären
närmare än någonsin. Men det är inte bara Linde som förbereder sig för
utmaningen, de andra elitserielagen är också i full gång. En tydlig topp och en
tydlig botten verkar forma sig bland lagen inför säsongen 2014/15. Vissa lag
är dock väldigt svårplacerade. En het utmanare till toppen kan vara Lindes
rivaler Örebro.

Efter en framgångsrik helg nere i Danmark så kom Linde hem igen med fyra av fem
vinster, varav en mot storkonkurrenterna Örebro. Johan Isacsson kommenterade helgen
med meningen ” vi är tio gånger bättre nu än vad vi var vid samma tidpunkt förra året”.
Kanske stämmer det som Isacsson säger eller kan det vara så att mycket framgång på
en gång kan göra även den mest erfarne lite väl självsäker?

Man måste dock ge Isacsson att hans lag i helgen lyckades slå både Örebro och
Svedala. Örebro åkte förra säsongen ut redan i kvartfinal, utan att ens ta ett set mot
Hylte/Halmstad. Men i år ser laget mycket starkare ut. Man har nya spikers, ny passare,
ny libero, ny tränare och nytt det mesta. En ny säsong och ett nytt lag, ett lag som ser
ut att kunna göra bra ifrån sig. Enda problemet för Örebro är att truppen är väldigt
tunn, skador kan bli förödande.



För Linde är en vinst dock alltid en vinst och framförallt vinsten mot Svedala bör lyftas
fram. Svedala vann Grand Prix i vintras och tog sig till final i elitserien. En del har
förändrats sedan dess, då alla tre av lagets amerikanskor har bytts ut och tre nya
kommit in, men tränare Luke Reynolds finns kvar från förra året och flera spelare också.
Det är ett ungt lag med mycket utvecklingspotential och de kommer vara med i
toppstriden även kommande säsong.

Kanske stämmer det alltså, det som Isacsson sa, att Linde är tio gånger bättre än vad
de var för ett år sedan. Men tyvärr för Lindesberg så finns det andra lag som också ser
många gånger bättre ut. De tydligaste två är utan tvekan Katrineholm och Engelholm,
som även de försäsongsspelar.

Katrineholm har, som jag tidigare skrivit om, i princip fått tillbaka hela sitt guldlag från
2013 inklusive tränare. Enda skillnaden är att man nu kommer ha landslagskaptenen
Andrea Jacobsson som högerspiker. Bytet kan dock inte precis ses som något nerköp.
Laget förbereder sig inför säsongen med träningsresa österut. De ska spela matcher i
Lettland, Litauen och Polen. Det kommer bli intressant att se hur Katrineholm tacklar
dessa matcher då dessa länder, speciellt Polen, generellt håller högre volleybollnivå än
den vi har i Skandinavien.

För Engelholms del är det också värvningarna de gjort under sommaren som gör dem
till guldkandidater. Tre proffs har plockats in, varav två har landslagsmeriter från
Kanada respektive Österrike, för att förstärka den redan svårslagna svenska stommen
med supertalangen Isabelle Haak i spetsen. Men även ny tränare har kommit i form av
Per-Anders Sääf, som ledde Hylte/Halmstad till SM-guld i våras. Engelholm har börjat sin
försäsong med match mot Gislaved, som de övertygande kunde vinna.

Linde har en god chans att vara i toppen av elitserien 2014/15, men då räcker det inte
att man endast är tio gånger bättre nu i början. För det finns fler lag som är tio gånger
bättre nu jämfört med förra året, kanske ännu bättre än så. Lindes ”tio gånger bättre”-
nivå måste räcka hela säsongen ut, endast då kommer man kunna vara med i
guldstriden.
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